

Výkaz výměr

Akce: **Rekonstrukce ulice V Aleji, Jablonec nad Nisou**
SO401 - Veřejné osvětlení
 Vypracoval: Martin Müller
 Datum: 10/2019

číslo	položka	množství	jedn	materiál	montáž	cena celk
001	Stožár třístupňový bezpaticový vetknutý 8m 133/89/76 (výška vč. výložníku)	21	ks	11 400	3 300	308 700,00
002	Obloukový výložník na pr.76mm, jednoramenný, délka 1m	21	ks	1 800	1 090	60 690,00
003	Stožárová svorkovnice s jištěním dle TZ	21	ks	550	510	22 260,00
004	Svítilidlo typ A uliční LED 38W/500mA dle výpočtu	12	ks	10 200	680	130 560,00
005	Svítilidlo typ B uliční LED 54W/700mA dle výpočtu	9	ks	13 700	680	129 420,00
006	Zemní kabelová spojka lisovací do 4x16	3	ks	570	590	3 480,00
007	Kabel CYKY 4x10	1150	m	95	38	152 950,00
008	Kabel CYKY 3x1,5	210	m	13	37	10 500,00
009	Zemní pásovina FeZn 30x4	900	m	42	37	71 100,00
010	Zemní drát FeZn 10mm	35	m	21	32	1 855,00
011	Okno na zemní drát, M8	21	ks	19	40	1 239,00
012	Svorka SK	50	ks	22	76	4 900,00
013	Chráníčka DN50	1000	m	49	30	79 000,00
014	Chráníčka DN110	200	m	65	65	26 000,00
015	Výstražná fólie	900	m	5	7	10 800,00
016	Úprava stávajícího betonového základu pro napojení kabelu	7	ks	0	1 855	12 985,00
017	Betonový základ pro stožár	21	ks	0	945	19 845,00
018	Výkop pro základ stožáru	21	ks	0	275	5 775,00
019	Výkop 30x70	920	bm	0	82	75 440,00
020	Zához, hutnění 30x50	920	bm	0	37	34 040,00
021	Pískové lože 20cm	920	bm	0	82	75 440,00
022	Výkop 50x120	90	bm	0	200	18 000,00
023	Zához, hutnění 50x100	90	bm	0	75	6 750,00
024	Betonové lože 20cm	90	bm	0	390	35 100,00
025	Spojovací a montážní materiál	1	soub	0	3 900	3 900,00
026	Napojení na stávající rozvody	10	ks	0	870	8 700,00
027	Demontáž stávajícího osvětlovacího bodu vč. základu	16	ks	0	3 812	60 992,00
028	Doprava	1	soub	0	5 439	5 438,50
029	Odvoz a likvidace odpadu	1	soub	0	3 800	3 800,00
030	Koordinace se správci sítí	4	hod	0	822	3 288,00
031	Pronájem plošiny	60	hod	0	433	25 980,00
032	Pronájem jeřábu	26	hod	0	1 016	26 416,00
033	Výchozí revize	1	ks	0	6 847	6 847,00
034	Recyklační poplatek za svítidlo vč. zdroje	21	ks	0	10	199,50
035	Geodetické vytýčení nových rozvodů vč. geometrického plánu	0,9	km	0	60 000	54 000,00
036	Projektová dokumentace skutečného provedení	1	ks	0	3 610	3 610,00

Celkem bez DPH

1 500 000,00

Pozn. *Demontáže a montáže povrchů jsou součástí stavení části.*